
KLUBOWE MISTRZOSTWA POLSKI - SZTAFETA KLUBOWA POKOLEŃ
24.05.2015. Domasławice k. Twardogóry

MIEJSCE Nr sztafety Klub Zmiana Nazwisko i imię Czip
Start 
masowy

Meta 
zmiany

Czas 
zmiany

Czas 
sztafety 
rosnąco

Czas 
sztafety 
łączny Uwagi

1 4 UNTS 1 4.1 Morawski Jacek 886666 0:00:00 0:44:08 0:44:08 0:44:08
4 UNTS 1 4.2 Wołowczyk Krzysztof 9200095 1:18:28 0:34:20 1:18:28
4 UNTS 1 4.3 Wołek Ewa 886676 1:47:50 0:29:22 1:47:50
4 UNTS 1 4.4 Wołowczyk Micha ł 9200094 2:12:51 0:25:01 2:12:51
4 UNTS 1 4.5 Perzcha ła Michał 886683 2:36:26 0:23:35 2:36:26
4 UNTS 1 4.6 Parfianowicz Piotr 842659 3:18:49 0:42:23 3:18:49
4 UNTS 1 4.7 Kołosińska Jolanta 895014 3:46:19 0:27:30 3:46:19 3:46:19

2 27 Azymut 45_1 27.1 Hewelt Maciej 500662 0:00:00 0:43:59 0:43:59 0:43:59
27 Azymut 45_1 27.2 Piotrowski Rados ław 886659 1:18:36 0:34:37 1:18:36
27 Azymut 45_1 27.3 Morawska Zuzanna 886667 1:42:13 0:23:37 1:42:13
27 Azymut 45_1 27.4 Morawski Pawe ł 500661 2:12:48 0:30:35 2:12:48
27 Azymut 45_1 27.5 Miszewski Romuald 888963 2:38:36 0:25:48 2:38:36
27 Azymut 45_1 27.6 Wensław Mateusz 9101164 3:20:22 0:41:46 3:20:22
27 Azymut 45_1 27.7 Morawska Maja 7204094 3:47:00 0:26:38 3:47:00 3:47:00

3 5 Śląsk 1 5.1 Dwojak Wojciech 504052 0:00:00 0:42:22 0:42:22 0:42:22
5 Śląsk 1 5.2 Podsiadły Mateusz 889183 1:21:42 0:39:20 1:21:42
5 Śląsk 1 5.3 Kostrzewska Justyna 895005 1:47:39 0:25:57 1:47:39
5 Śląsk 1 5.4 Sosenko Szymon 1401479 2:12:23 0:24:44 2:12:23
5 Śląsk 1 5.5 Guga Romuald 889177 2:39:19 0:26:56 2:39:19
5 Śląsk 1 5.6 Kowalski Wojciech 504042 3:20:24 0:41:05 3:20:24
5 Śląsk 1 5.7 Cych Weronika 504041 3:48:21 0:27:57 3:48:21 3:48:21

4 24 Orientuś 1 24.1 Paszyński Piotr81 505001 0:00:00 0:43:31 0:43:31 0:43:31
24 Orientuś 1 24.2 Rzeńca Krzysztof 7200168 1:18:16 0:34:45 1:18:16
24 Orientuś 1 24.3 Fortuniak Weronika 895254 1:48:06 0:29:50 1:48:06
24 Orientuś 1 24.4 Zuchmański Przemys ław 7200166 2:16:47 0:28:41 2:16:47
24 Orientuś 1 24.5 Rzeńca Piotr 7200163 2:37:42 0:20:55 2:37:42
24 Orientuś 1 24.6 Charuba Łukasz 7200174 3:23:50 0:46:08 3:23:50
24 Orientuś 1 24.7 Gwóźdź Ewa 8625543 3:49:10 0:25:20 3:49:10 3:49:10



5 6 Wawel 1 6.1 Lubkiewicz Tomasz 7141435 0:00:00 0:46:18 0:46:18 0:46:18
6 Wawel 1 6.2 Skorupa Marek 502210 1:27:13 0:40:55 1:27:13
6 Wawel 1 6.3 Stanek Jerzy 886355 1:50:46 0:23:33 1:50:46
6 Wawel 1 6.4 Kuca Kacper 886360 2:16:42 0:25:56 2:16:42
6 Wawel 1 6.5 Biederman Adrianna 887006 2:46:25 0:29:43 2:46:25
6 Wawel 1 6.6 Biederman Marcin 887007 3:32:10 0:45:45 3:32:10
6 Wawel 1 6.7 Faron Paulina 895234 3:58:56 0:26:46 3:58:56 3:58:56

6 7 Śląsk 2 7.1 Krasulak Daniel 2048203 0:00:00 0:44:45 0:44:45 0:44:45
7 Śląsk 2 7.2 Okarma Jacek 889176 1:29:52 0:45:07 1:29:52
7 Śląsk 2 7.3 Grobelna Kamila 895002 1:59:42 0:29:50 1:59:42
7 Śląsk 2 7.4 Sobczyński Kalikst 9595959 2:26:15 0:26:33 2:26:15
7 Śląsk 2 7.5 Cych Agnieszka 1399031 2:50:09 0:23:54 2:50:09
7 Śląsk 2 7.6 Badan Jurij 1300892 3:40:50 0:50:41 3:40:50
7 Śląsk 2 7.7 Wiśniewska Hanna 504050 4:07:44 0:26:54 4:07:44 4:07:44

7 11 Paulinum 1 11.1 Szeliga Bartłomiej 886647 0:00:00 0:44:00 0:44:00 0:44:00
11 Paulinum 1 11.2 Nowak Maciej 886697 1:25:59 0:41:59 1:25:59
11 Paulinum 1 11.3 Piwko Gabriela 4402253 1:54:02 0:28:03 1:54:02
11 Paulinum 1 11.4 Jończy Daniel 2076141 2:21:22 0:27:20 2:21:22
11 Paulinum 1 11.5 Kruk Wojciech 7200176 2:49:31 0:28:09 2:49:31
11 Paulinum 1 11.6 Dzioba Mateusz 9101295 3:37:38 0:48:07 3:37:38
11 Paulinum 1 11.7 Depta Monika 7777773 4:09:48 0:32:10 4:09:48 4:09:48

8 10 Siódemka 1 10.1 Olech Przemys ław 504401 0:00:00 0:57:07 0:57:07 0:57:07
10 Siódemka 1 10.2 Żurek Grzegorz 9101841 1:43:06 0:45:59 1:43:06
10 Siódemka 1 10.3 Bielecka Aleksandra 9101842 2:12:01 0:28:55 2:12:01
10 Siódemka 1 10.4 Porzycz Janusz 842656 2:36:54 0:24:53 2:36:54
10 Siódemka 1 10.5 Deptulska Maria 2035194 3:02:31 0:25:37 3:02:31
10 Siódemka 1 10.6 Richert Marcin 842654 3:46:49 0:44:18 3:46:49
10 Siódemka 1 10.7 Konkol-Klimczak Wioletta 502207 4:20:11 0:33:22 4:20:11 4:20:11

9 30 Dębów 30.1 Babych Sergiej 886653 0:00:00 0:44:13 0:44:13 0:44:13
30 Dębów 30.2 Kruk Michał 2016488 1:31:20 0:47:07 1:31:20
30 Dębów 30.3 Sekreta Anna 2015834 2:07:57 0:36:37 2:07:57
30 Dębów 30.4 Huba Karol 2015836 2:37:09 0:29:12 2:37:09
30 Dębów 30.5 Leśnicka Agnieszka 2023844 3:15:10 0:38:01 3:15:10
30 Dębów 30.6 Kruk Piotr 886651 4:07:56 0:52:46 4:07:56
30 Dębów 30.7 Basiuk Anastazja 886307 3:55:00 4:23:36 0:28:36 4:36:32 4:36:32



10 15 HKS Mochy 15.1 Galla Andrzej 7200181 0:00:00 0:56:43 0:56:43 0:56:43
15 HKS Mochy 15.2 Cupryś Gracjan 7200183 1:43:53 0:47:10 1:43:53
15 HKS Mochy 15.3 Nowak Barbara 997889 2:12:04 0:28:11 2:12:04
15 HKS Mochy 15.4 Galla Zofia 7200192 2:42:16 0:30:12 2:42:16
15 HKS Mochy 15.5 Seidel Julia 997823 3:10:48 0:28:32 3:10:48
15 HKS Mochy 15.6 Galla Franciszek 7200182 4:08:03 0:57:15 4:08:03
15 HKS Mochy 15.7 Galla Katarzyna 7200180 3:55:00 4:25:36 0:30:36 4:38:39 4:38:39

11 12 UNTS 2 12.1 Marchuk Ilya 981642 0:00:00 0:45:45 0:45:45 0:45:45
12 UNTS 2 12.2 Żebrowska Barbara 1407619 1:41:21 0:55:36 1:41:21
12 UNTS 2 12.3 Antonowicz Anna-Maria 886680 2:13:28 0:32:07 2:13:28
12 UNTS 2 12.4 Wołowczyk Marek 1393090 2:44:56 0:31:28 2:44:56
12 UNTS 2 12.5 Staszak Alicja 1111777 3:15:16 0:30:20 3:15:16
12 UNTS 2 12.6 Mossakowski Wojciech 899027 4:12:54 0:57:38 4:12:54
12 UNTS 2 12.7 Kubicka Zuzanna 8625739 3:55:00 4:24:12 0:29:12 4:42:06 4:42:06

12 14 Śląsk 3 14.1 Ostój Piotr 2016462 0:00:00 0:51:44 0:51:44 0:51:44
14 Śląsk 3 14.2 Lubak Mateusz 502205 1:49:20 0:57:36 1:49:20
14 Śląsk 3 14.3 Zięba Emilia 505098 2:17:01 0:27:41 2:17:01
14 Śląsk 3 14.4 Krawczyński Mikołaj 504029 2:49:39 0:32:38 2:49:39
14 Śląsk 3 14.5 Ciesiółka Katarzyna 9201008 3:17:50 0:28:11 3:17:50
14 Śląsk 3 14.6 Mazam Bartek 921001 4:18:29 1:00:39 4:18:29
14 Śląsk 3 14.7 Karbowiak Iga 889174 3:55:00 4:24:31 0:29:31 4:48:00 4:48:00

13 9 Spójnia 9.1 Pryjma Fryderyk 9980407 0:00:00 0:44:43 0:44:43 0:44:43
9 Spójnia 9.2 Urbaniak Jerzy 886668 1:35:01 0:50:18 1:35:01
9 Spójnia 9.3 Bonat Julia 2016943 2:01:09 0:26:08 2:01:09
9 Spójnia 9.4 Urbaniak Krzysztof 670819 2:30:41 0:29:32 2:30:41
9 Spójnia 9.5 Patejko Tadeusz 881200 3:16:58 0:46:17 3:16:58
9 Spójnia 9.6 Majewski Igor 2023859 4:12:46 0:55:48 4:12:46
9 Spójnia 9.7 Patejko Patrycja 8623612 3:55:00 4:36:26 0:41:26 4:54:12 4:54:12

14 17 Paulinum 2 17.1 Szymański Kornel 1411017 0:00:00 1:09:30 1:09:30 1:09:30
17 Paulinum 2 17.2 Lucerski Maciej 1411016 1:51:39 0:42:09 1:51:39
17 Paulinum 2 17.3 Skonieczny Andrzej 2076978 2:26:14 0:34:35 2:26:14
17 Paulinum 2 17.4 Depta Piotr 501904 2:55:03 0:28:49 2:55:03
17 Paulinum 2 17.5 Andrzejewski Mi łosz 4402255 3:35:18 0:40:15 3:35:18
17 Paulinum 2 17.6 Kalata Michał 7204086 3:30:00 4:23:39 0:53:39 4:28:57
17 Paulinum 2 17.7 Izydorczyk Urszula 886699 3:55:00 4:26:19 0:31:19 5:00:16 5:00:16 NKL LIM



15 29 OSiR 29.1 Piekarski Ryszard 889264 0:00:00 1:10:15 1:10:15 1:10:15
29 OSiR 29.2 Rosochacki Marek 889675 1:52:04 0:41:49 1:52:04
29 OSiR 29.3 Machowski W ładysław 518961 2:20:05 0:28:01 2:20:05
29 OSiR 29.4 Urbanowicz Kinga 889314 2:53:46 0:33:41 2:53:46
29 OSiR 29.5 Rosochacka Karolina 412161 3:19:59 0:26:13 3:19:59
29 OSiR 29.6 Łącki Łukasz 435250 4:35:13 1:15:14 4:35:13
29 OSiR 29.7 Machowska Weronika 886315 3:55:00 4:23:42 0:28:42 5:03:55 5:03:55 NKL LIM

16 21 Siódemka 2 21.1 Boguszewski Mateusz 886306 0:00:00 1:01:25 1:01:25 1:01:25
21 Siódemka 2 21.2 Ogdowski Bartłomiej 1410952 1:57:15 0:55:50 1:57:15
21 Siódemka 2 21.3 Kreft Oliwia 1410953 2:31:19 0:34:04 2:31:19
21 Siódemka 2 21.4 Kuźba Jakub 887221 3:09:34 0:38:15 3:09:34
21 Siódemka 2 21.5 Melzer Zofia 2043898 3:38:04 0:28:30 3:38:04
21 Siódemka 2 21.6 Melzer Szymon 1391135 3:30:00 4:24:37 0:54:37 4:32:41
21 Siódemka 2 21.7 Kuźba Justyna 9101307 3:55:00 4:32:54 0:37:54 5:10:35 5:10:35 NKL LIM

17 8 Pabianice 1 8.1 Krempiński Piotr 7202779 0:00:00 1:10:45 1:10:45 1:10:45
8 Pabianice 1 8.2 Marciniak Patryk 887224 2:25:28 1:14:43 2:25:28
8 Pabianice 1 8.3 Andrzejczak Maciej 339310 2:50:32 0:25:04 2:50:32
8 Pabianice 1 8.4 Zając Dawid 339312 2:50:00 3:20:22 0:30:22 3:20:54
8 Pabianice 1 8.5 Sztranek Jan 1407621 3:10:00 3:41:12 0:31:12 3:52:06
8 Pabianice 1 8.6 Pabich Tomasz 886310 3:30:00 4:24:09 0:54:09 4:46:15
8 Pabianice 1 8.7 Biniecka Małgorzata 505002 3:55:00 4:29:21 0:34:21 5:20:36 5:20:36 NKL LIM

18 16 Kusy 16.1 Piłkowski Tadeusz 842658 0:00:00 0:51:43 0:51:43 0:51:43
16 Kusy 16.2 Głowacz Julia 1110200 2:00:58 1:09:15 2:00:58
16 Kusy 16.3 Dolińska Zuzanna 7060403 2:39:29 0:38:31 2:39:29
16 Kusy 16.4 Doliński Grzegorz 1972059 3:20:29 0:41:00 3:20:29
16 Kusy 16.5 Zienkiewicz Grzegorz 9556877 3:10:00 3:44:55 0:34:55 3:55:24
16 Kusy 16.6 Galicz Karol 981854 3:30:00 4:24:00 0:54:00 4:49:24
16 Kusy 16.7 Daniluk Karina 7110672 3:55:00 4:35:51 0:40:51 5:30:15 5:30:15 NKL LIM

19 20 Śląsk 4 20.1 Pyra Bartłomiej 886319 0:00:00 0:56:43 0:56:43 0:56:43
20 Śląsk 4 20.2 Czapla Jakub 1401455 2:02:06 1:05:23 2:02:06
20 Śląsk 4 20.3 Mądra Paulina 1401454 2:27:32 0:25:26 2:27:32
20 Śląsk 4 20.4 Koziołek Julia 2016466 3:02:31 0:34:59 3:02:31
20 Śląsk 4 20.5 Mądra Magdalena 889181 3:43:32 0:41:01 3:43:32
20 Śląsk 4 20.6 Koconka Anna 889184 3:30:00 4:46:16 1:16:16 4:59:48
20 Śląsk 4 20.7 Majasow Agata 2018695 3:55:00 4:26:58 0:31:58 5:31:46 5:31:46 NKL LIM



20 23 Wawel3 23.1 Wicha Małgorzata 9101800 0:00:00 1:03:17 1:03:17 1:03:17
23 Wawel3 23.2 Bugaj Katarzyna 886337 2:22:20 1:19:03 2:22:20
23 Wawel3 23.3 Janik Urszula 886346 2:59:04 0:36:44 2:59:04
23 Wawel3 23.4 Kijak Jakub 886329 2:50:00 3:23:25 0:33:25 3:32:29
23 Wawel3 23.5 Baran Grzegorz 886332 3:10:00 3:35:23 0:25:23 3:57:52
23 Wawel3 23.6 Topór Michał 886305 3:30:00 4:46:00 1:16:00 5:13:52
23 Wawel3 23.7 Listek Marta 886342 3:55:00 4:31:43 0:36:43 5:50:35 5:50:35 NKL LIM

21 22 Paulinum 3 22.1 Szymański Ksawery 2076144 0:00:00 1:34:52 1:34:52 1:34:52
22 Paulinum 3 22.2 Lebiedziejewski Marcel 2053617 2:46:52 1:12:00 2:46:52
22 Paulinum 3 22.3 Wyleżoł Dominika 7200190 2:40:05 3:19:38 0:39:33 3:26:25
22 Paulinum 3 22.4 Żukiewicz Grzegorz 2053633 2:50:00 3:19:52 0:29:52 3:56:17
22 Paulinum 3 22.5 Zalewski Bartłomiej 4612751 3:10:00 3:46:09 0:36:09 4:32:26
22 Paulinum 3 22.6 Pawłowicz Bruno 2076142 3:30:00 4:29:22 0:59:22 5:31:48
22 Paulinum 3 22.7 Włodarczyk Anna-Maria 1401460 3:55:00 4:31:14 0:36:14 6:08:02 6:08:02 NKL LIM

22 3 Artemis 3.1 Rycerski Bogdan 886665 0:00:00 0:52:44 0:52:44 0:52:44
3 Artemis 3.2 Kruczek Daria 412203 2:40:17 1:47:33 2:40:17
3 Artemis 3.3 Mol Krzysztof 2061717 2:40:05 3:02:00 0:21:55 3:02:12
3 Artemis 3.4 Rycerska Marzena 361841 2:50:00 3:42:35 0:52:35 3:54:47
3 Artemis 3.5 Włodarczyk Micha ł 3:10:00 4:07:24 0:57:24 4:52:11
3 Artemis 3.6 Lisowski Przemys ław 1399033 3:30:00 4:53:10 1:23:10 6:15:21
3 Artemis 3.7 Wojtala Alicja 255585 3:55:00 4:44:08 0:49:08 7:04:29 7:04:29 NKL LIM

23 1 UMKS 1.1 Muller Tomasz 418410 0:00:00 1:37:42 1:37:42 1:37:42
1 UMKS 1.2 Prażanowski Damian 332633 3:16:18 1:38:36 3:16:18
1 UMKS 1.3 Pudlis Natalia 2067687 2:40:05 3:19:43 0:39:38 3:55:56
1 UMKS 1.4 Deyna Natalia 2067685 2:50:00 3:42:13 0:52:13 4:48:09
1 UMKS 1.5 Gąsior Rafał 219524 3:10:00 4:06:07 0:56:07 5:44:16
1 UMKS 1.6 Torchała Mariusz 219514 3:30:00 5:04:58 1:34:58 7:19:14
1 UMKS 1.7 Szuba Natalia 2067684 3:55:00 4:29:28 0:34:28 7:53:42 7:53:42 NKL LIM

- 25 Pabianice 2 25.1 Gryzio Łukasz 887235 0:00:00 0:44:07 0:44:07 0:44:07
25 Pabianice 2 25.2 Ciekański Mateusz 887252 1:26:28 0:42:21 1:26:28
25 Pabianice 2 25.3 Jaśkiewicz Magdalena 887214 1:55:42 0:29:14 1:55:42
25 Pabianice 2 25.4 Kalisiak Dawid 2043890 2:23:27 0:27:45 2:23:27
25 Pabianice 2 25.5 Królik Kinga 887246 2:46:05 0:22:38 2:46:05
25 Pabianice 2 25.6 Pabich Mariusz 887216 NKL NKL
25 Pabianice 2 25.7 Pabich Maria 553466 4:12:04 4:12:04 NKL NKL



- 28 Pabianice 3 28.1 Konc Katarzyna 7202778 0:00:00 1:30:36 1:30:36 1:30:36
28 Pabianice 3 28.2 Siess Grzegorz 339313 2:37:03 1:06:27 2:37:03
28 Pabianice 3 28.3 Krempińska Julia 1260703 3:14:04 0:37:01 3:14:04
28 Pabianice 3 28.4 Kłos Józef 346001 2:50:00 3:35:21 0:45:21 3:59:25
28 Pabianice 3 28.5 Grądzki Maciej 339311 3:10:00 3:44:18 0:34:18 4:33:43
28 Pabianice 3 28.6 Tkaczuk Tomasz 887245 3:30:00 ABS NKL
28 Pabianice 3 28.7 Siess Małgorzata 887236 3:55:00 4:32:02 0:37:02 NKL NKL

- 26 Orientuś 2 26.1 Marcjanek Maciej 505004 0:00:00 0:00:00 ABS NKL
26 Orientuś 2 26.2 Kaźmierczak Aneta 7200161 1:53:16 1:53:16 NKL
26 Orientuś 2 26.3 Filipowska Aleksandra 7200162 2:24:13 0:30:57 NKL
26 Orientuś 2 26.4 Białkowska Aneta 7200167 3:00:56 0:36:43 NKL
26 Orientuś 2 26.5 Block Amelia 412121 3:33:09 0:32:13 NKL
26 Orientuś 2 26.6 Kordala Michał 7200175 3:30:00 4:31:00 1:01:00 NKL
26 Orientuś 2 26.7 Stankiewicz Agata 9101162 NKL NKL NKL

- 19 Azymut 45_2 19.1 Pesta Adam 500663 0:00:00 NKL NKL
19 Azymut 45_2 19.2 Porzycz Zbigniew 887217 1:58:16 1:58:16 NKL
19 Azymut 45_2 19.3 Morawska Irena 886657 2:31:24 0:33:08 NKL
19 Azymut 45_2 19.4 Chułek Aleksander 9101302 3:02:21 0:30:57 NKL
19 Azymut 45_2 19.5 Porzycz Grzegorz 7200381 3:28:26 0:26:05 NKL
19 Azymut 45_2 19.6 Witkowski Adam 7005151 NKL NKL
19 Azymut 45_2 19.7 Witkowska Izabela 7130303 3:55:00 4:36:42 0:41:42 NKL NKL

- 13 Wawel 2 13.1 Baran Jan 1401469 0:00:00 0:52:34 0:52:34 0:52:34
13 Wawel 2 13.2 Krzysztyński Michał 1401474 1:37:09 0:44:35 1:37:09
13 Wawel 2 13.3 Wziętek Barbara 886333 NKL NKL
13 Wawel 2 13.4 Biederman Paweł 887009 2:31:37 2:31:37 NKL
13 Wawel 2 13.5 Garbacik Maja 886359 2:58:51 0:27:14 NKL
13 Wawel 2 13.6 Dyzio W łodzimierz 895243 ABS NKL
13 Wawel 2 13.7 Etterle-Biederman Lilianna 887008 NKL NKL NKL

- 18 Arkady 18.1 Dutkowski Miko łaj 9920101 0:00:00 0:43:26 0:43:26 0:43:26
18 Arkady 18.2 Kaczocha Przemys ław 895232 1:29:52 0:46:26 1:29:52
18 Arkady 18.3 Żurkiewicz Krzysztof 2016205 2:01:09 0:31:17 2:01:09
18 Arkady 18.4 Garstka Kamil 2016195 2:32:26 0:31:17 2:32:26
18 Arkady 18.5 Michalak Hubert 2016207 3:01:01 0:28:35 3:01:01
18 Arkady 18.6 Niezgódka Piotr 2016198 NKL NKL
18 Arkady 18.7 Matyba Anna 553465 3:55:00 4:25:14 0:30:14 NKL NKL



- 2 OK!Sport 2.1 Drągowski Kuba 504413 0:00:00 ABS NKL
2 OK!Sport 2.2 Susek Julia 412321 1:43:16 1:43:16 NKL
2 OK!Sport 2.3 Olszanka Gabriela 412327 ABS NKL
2 OK!Sport 2.4 Wysocka Malwina 886617 2:54:31 2:54:31 NKL
2 OK!Sport 2.5 Sędłak Michał 981641 3:22:16 0:27:45 NKL
2 OK!Sport 2.6 Sędłak Krystian 887220 4:18:00 0:55:44 NKL
2 OK!Sport 2.7 Czajka Izabela 2077799 3:55:00 4:24:44 0:29:44 NKL NKL

- 31 PUKS 31.1 Dudek Wojciech 7205050 0:00:00 0:43:50 0:43:50 0:43:50
31 PUKS 31.2 Wańczyk Zuzanna 1396729 1:34:02 0:50:12 1:34:02
31 PUKS 31.3 Filipczak Natalia 412390 ABS NKL
31 PUKS 31.4 Choroś Tomasz 1403092 2:30:18 2:30:18 NKL
31 PUKS 31.5 Kajzer Marcel 2034197 2:58:37 0:28:19 NKL
31 PUKS 31.6 Szmulikowski Adam 2023845 3:46:35 0:47:58 NKL
31 PUKS 31.7 Dominiak Dagmara 412117 4:23:53 0:37:18 NKL NKL


